
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 8.00 
出来高 0.0 

鉛 16.50 － 17.50
現   物 1.28 

前営業日比 149.40 － 149.50
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 200 35,777

亜鉛ＳＨＧ アルミ 200 46,092
現   物 亜鉛 110 38,397

前営業日比 鉛 ▲ 100 18,898
先   物 ニッケル 510 157,497
出来高 錫 ▲ 2,450 35,595

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 16,484 ¥1,237,729

前日比 アルミ 3,807 ¥341,474

先   物 亜鉛 6,106 ¥382,138

出来高 鉛 859 ¥298,994
アルミ合金 ニッケル 33,971 ¥2,342,935

現   物 錫 ▲ 15,281 ¥3,662,720

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 21.0
2,200.0

¥328,223
2,192 

　 前場売   後場買 終値

21.5

8,304.0
3.0

8,404.0
1.0

23,645.0

▲ 19.0

2,551.0
22.5

2,555.0

1,478 

¥383,278
6,617 

24,050.0
▲ 150.0
24,300.0
▲ 150.0

2,189.0

▲ 1,560.0
23,910.0
▲ 540.0

2,186.5

21,050

¥349,823

ＬＭＥ在庫(トン)11/23 前営業日比

¥4,285,382

16,470
129,060

2,179.0
▲ 4.0

1,717.0
0.0

2,217.0
▲ 4.0

1,729.0

2,544.5
22.5

2,548.0
23.0

150.63

0.0

636 

¥383,805
6,696 

¥332,1392,196.5
54,876

-

2,553.5

2,180.5
▲ 4.5

2,218.0
▲ 7.0

2,198 

¥333,947
2,240 

¥258,632

¥260,439

-

1,729.0

1,717.5
0.5

㈱日刊金属

¥3,622,652
¥1,291,526

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：11月25日・現地：11月24日

前営業日比
9,600 

20,681 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,225,573

前営業日比

18,810

-

8,428.5
87,856

-

¥1,250,229
9,504 

¥1,265,744
9,710 

23,884.0
3,914

-

8,382 
¥3,660,309

8,701 

¥329,729 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,844 0

137,225

0

-

60,149

-

2,216.0
112,530

2,213 

¥399,524
¥447,102

¥2,741,234

7,765
178,525

201,760
上海：円換算

¥1,448,143

2,216.5
0.5

700 
▲450 

▲2,425 
0 
0 

312 
0 

620

¥333,796
2,836 

2,222.0
0.0

▲ 535.0
15,890.0 ¥2,400,289

▲31,129 
-

211,300
473,875

1,920
2,222.0 ¥334,700

378.90
380.55
382.05

2,002.2

34,411

33,015.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,208 

▲ 250.0 ▲ 527.0 4,852 35,878

42,778 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
33,420.0

0.0

16,123.016,250.0 16,138.0 上海在庫(トン)

931.1379.65

-

43,005 
12,623

プラチナ
2,432.9

¥2,447,738
▲ 16,537 

¥4,973,049

¥5,034,055

37,996

¥1,260,394
20,585

-
10.8

312,053
19,870,682

▲ 9,292
¥301,591

383.25

4,175

3.00
107,028
21,538
▲ 328

2,003.0

2,023.5

129 2,163

-
6.5

28,845
215,442

0
267,615,181
▲ 1,427,097

932.4
936.92,013.7

2,434.1

-
2,446.1

¥3,665 ¥140,252

-
2,469.2

65.7
98,071

0

18.60
10,279
43,566

備考欄
nikkin202311

¥161,596

(11月24日現在)

4,151

1,072.80
1,075.20
1,078.20

-
1,084.00

2,222.0
0.0

▲ 345.0
15,935.0

2,216.0
0.0

▲ 14.5
2,205.0

1,729.0
0.0

▲ 9.0

8,300.0
▲ 7.5

8,403.0
▲ 7.0

44,898
92

58,431

nikkankinzoku.co.jp
5,876 35 

11,773 

¥1,307,682
ロンドン金

1,995.20 2,000.85
ＨＨ銀 2,363.8

上海（元）：12月限
68,180

▲21,385 
1,776 

▲5,715 

21.24前営業日の元レート

25 
▲50 

120,266

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

