LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	2023年 (株)日刊金属
銅 A G					入電:11月25日・現地:11月24日
現物	8,300.0	8,304.0	-	¥1,250,229	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	▲ 7.5	3.0		9,504	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,403.0	8,404.0	8,428.5	¥1,265,744	¥1,225,573 11,773
出来高	▲ 7.0	1.0	87,856	9,710	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,291,526 9,600
現物	24,050.0	23,645.0	-	¥3,622,652	NY ¥1,307,682 20,681
前営業日比	▲ 150.0	▲ 1,560.0		8,382	ロンドン金 前営業日比
上 先 物	24,300.0	23,910.0	23,884.0	¥3,660,309	1,995.20 2,000.85 8.00
出来高	▲ 150.0	▲ 540.0	3,914	8,701	H H 銀 2,363.8 0.0
鉛细质	0.100.0	0.107.5		V200 700	ロンドン・コバルト 16.50 — 17.50
現物 _	2,189.0	2,186.5	-	¥329,729	前営業日のTTS 150.63 1.28
前営業日比	▲ 14.5	▲ 21.0	0.107.5	636	NYドル 149.40 — 149.50
上 先 物	2,205.0	2,200.0	2,196.5	¥332,139	上海(元): 12月限 前営業日比 出来高
<u>出来高</u>	▲ 9.0	▲ 19.0	54,876	1,478	銅 68,180 200 35,777
亜鉛SHG 現 物	25445	2.551.0		V202 270	
現 物 <u> </u> 前営業日比	2,544.5 22.5	2,551.0 22.5	-	¥383,278	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
大 大 物			2,553.5	6,617	_,
	2,548.0	2,555.0	•	¥383,805	l .
<u>出来高</u> アルミHG	23.0	21.5	60,149	6,696	3 35,595 上海:円換算 前営業日比 税別
現 物	2,179.0	2,180.5	_	¥328,223	銅 ¥1,448,143 16,484 ¥1,237,729
前日比	<u>∠,177.0</u> ▲ 4.0	▲ 4.5	-	2,192	デルミ ¥399,524 3,807 ¥341,474
先 物	2,217.0	2,218.0	2,216.0	¥333,947	亜鉛 ¥447,102 6,106 ¥382,138
出来高	▲ 4.0	▲ 7.0	112,530	2,240	当 ¥349,823 859 ¥298,994
アルミ合金	A 4.0	A 7.0	112,550	2,240	=ッケル ¥2,741,234 33,971 ¥2,342,935
現物	1,717.0	1,717.5	_	¥258,632	錫 ¥4,285,382 ▲ 15,281 ¥3,662,720
55 10 <u> </u> 前営業日比	0.0	0.5	_	2,198	前営業日の元レート 21.24
先 物	1,729.0	1,729.0	1,729.0	¥260,439	LME在庫(トン)11/23 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	2,213	銅 178,525 25
北米特殊	0.0	0.0		2,210	錫 7,765 ▲50
現物	2,216.0	2,216.5	_	¥333,796	鉛 137,225 700
前営業日比	0.0	0.5		2,836	亜鉛 211,300 ▲450
先 物	2,222.0	2,222.0	2,222.0	¥334,700	アルミ 473,875 ▲2,425
出来高	0.0	0.0	0	2,844	アルミ合金 1,920 0
ニッケル					北米特殊 620 0
現物	15,935.0	15,890.0	_	¥2,400,289	=yfn 44,898 312
前営業日比	▲ 345.0	▲ 535.0		▲ 31,129	コバルト 92 0
先 物	16,250.0	16,123.0	16,138.0	¥2,447,738	上海在庫(トン) (11月24日現在)
出来高	▲ 250.0	▲ 527.0	34,411	▲ 16,537	銅 35,878 4,852
コバルト			-	-	アルミ 120,266 ▲5,715
現物	33,015.0	-	_	¥4,973,049	亜鉛 37,996 ▲ 5,208
前営業日比	5.0	-		43,005	鉛 58,431 ▲21,385
先 物	33,420.0	-	33,420.0	¥5,034,055	=ッケル 12,623 1,776
出来高	0.0	-	0	42,778	錫 5,876 35
NYコメック	′ス(銅銀はセ	ントその他は	ドル/在庫釒	司はトンその化	也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム nikkin202311
11月限	379.65	2,002.2	2,432.9	931.1	1,072.80 備考欄
12月限	378.90	2,003.0	2,434.1	932.4	
1月限	380.55	2,013.7	2,446.1	936.9	1,078.20
2月限	382.05	2,023.5	-	-	-
3月限	383.25	-	2,469.2	-	1,084.00
前営業日比	3.00	10.8	65.7	6.5	
出来高	107,028	312,053	98,071	28,845	
在庫		19,870,682		215,442	43,566
前営業日比	▲ 328		▲ 1,427,097	0	0
		¥301,591	¥3,665	¥140,252	¥161,596
前営業日比	20,585	4,175	129	2,163	4,151